
 1 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ  

ИМ. К.Г. РАЗУМОВСКОГО 

 

П Р И К А З 
 

«10» августа 2012 г.                                                         №  
 

«О зачислении абитуриентов филиала в г. Омске на места договорам с 

оплатой стоимости обучения по очной форме обучения» 

 

В соответствии с правилами приема в МГУТУ 

им. К.Г. Разумовского на 2012 год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2012 года на 1 курс на места по 

договорам с оплатой стоимости обучения по очной форме обучения в 

филиал в г. Омске  следующих абитуриентов: 

По направлению подготовки 151000.62 «Технологические машины 

и оборудование» (полная программа обучения) 

 

№ 

п/п Ф.И.О. 

Регистрационный 

номер 

Сумма набранных баллов по всем 

вступительным испытаниям 

Физика 
Русский 

язык 
Математика 

Итого 

1.  

Андросов 

Иван 

Алексеевич 

3511-151000.62-

12/017383 
47 45 44 136 

 

 

 

Ректор университета                                                             В.Н. Иванова 


